

Time: 10 Minutes Paper Math 4 Total Marks: 10

3rd Month, 2nd Week, 5th Day Syllabus: Unit 3: Exercise No.2 Q.No.6

Q.No.1. Shiraz and Omar invested money in business Shiraz gets $\frac{7}{14}$ shares and Omar gets $\frac{3}{11}$ shares of the profit. Who had more share of the profit and how much? (10)

سوال نمبر 1: شہزاد اور عمر نے کاروبار میں رقم لگائی۔ شہزاد منافع کا $\frac{7}{14}$ حصہ جبکہ عمر $\frac{10}{11}$ وصول کرتا ہے۔ کس کا حصہ زیادہ ہے اور کتنا زیادہ ہے؟

Time: 10 Minutes Paper Math 4 Total Marks: 10

3rd Month, 2nd Week, 5th Day Syllabus: Unit 3: Exercise No.2 Q.No.6

Q.No.1. Shiraz and Omar invested money in business Shiraz gets $\frac{7}{14}$ shares and Omar gets $\frac{3}{11}$ shares of the profit. Who had more share of the profit and how much? (10)

سوال نمبر 1: شہزاد اور عمر نے کاروبار میں رقم لگائی۔ شہزاد منافع کا $\frac{7}{11}$ حصہ جبکہ عمر $\frac{10}{11}$ وصول کرتا ہے۔ کس کا حصہ زیادہ ہے اور کتنا زیادہ ہے؟

Time: 10 Minutes Paper Math 4 Total Marks: 10

3rd Month, 2nd Week, 5th Day Syllabus: Unit 3: Exercise No.2 Q.No.6

Q.No.1. Shiraz and Omar invested money in business Shiraz gets $\frac{7}{14}$ shares and Omar gets $\frac{3}{11}$ shares of the profit. Who had more share of the profit and how much? (10)

سوال نمبر 1: شہزاد اور عمر نے کاروبار میں رقم لگائی۔ شہزاد منافع کا $\frac{7}{11}$ حصہ جبکہ عمر $\frac{10}{11}$ وصول کرتا ہے۔ کس کا حصہ زیادہ ہے اور کتنا زیادہ ہے؟

Time: 10 Minutes Paper Math 4 Total Marks: 10

3rd Month, 2nd Week, 5th Day Syllabus: Unit 3: Exercise No.2 Q.No.6

Q.No.1. Shiraz and Omar invested money in business Shiraz gets $\frac{7}{14}$ shares and Omar gets $\frac{3}{11}$ shares of the profit. Who had more share of the profit and how much? (10)

سوال نمبر 1: شہزاد اور عمر نے کاروبار میں رقم لگائی۔ شہزاد منافع کا $\frac{7}{11}$ حصہ جبکہ عمر $\frac{10}{11}$ وصول کرتا ہے۔ کس کا حصہ زیادہ ہے اور کتنا زیادہ ہے؟